

15	Koleno PVCU kanalizačné 160/45	ks	3,000	4,070	12,210
16	Koleno PVCU kanalizačné 160/67	ks	3,000	5,180	15,540
17	Koleno PVCU kanalizačné 160/87	ks	3,000	5,080	15,240
18	Odbočka PVCU kanalizačná 315/160/45	ks	32,000	32,200	1 030,400
19	Osadenie kanalizačnej šachty na štrkové lôžko hr. 200 mm po zhutnení vrátane obetónovania a betónového hr. 150 mm B 20 tr. C16-20	ks	5,000		0,000
20	Šachta plastová W Tegra 600 2m komplet (tesnenie, šachtové dno, poklop, tecnenie poklopu)	ks	5,000	265,000	1 325,000
21	Zaústenie plastovej rúry do existujúcej kanalizácie	ks	4,000		0,000
22	Osadenie kanalizačnej rúry D 300 hladká na pieskové lôžko hr. 200 mm po zhutnení vrátane obsypu a zásypu	m	264,000		0,000
23	Osadenie kanalizačného žľabu na štrkové lôžko hr. 200 mm po zhutnení vrátane obetónovania a betónového hr. 150 mm B 20 tr. C16-20	ks	22,000		0,000
24	Kanalizačný žľab BGZ-S SV G NW 300 s liatinovou hranou bez spádu	ks	22,000	110,000	2 420,000
25	Liatinový rošt NW 300 BG-SV, 500/347/25, SW 18/150, tr. D 400 kN s rýchlozáverom	ks	44,000	94,000	4 136,000
26	Koncová stena NW 300 s nátrubkom DN 200, pozinkovaná BGZ-S SV	ks	1,000	24,620	24,620
27	Čelná koncová stena NW 300, pozinkovaná BGZ-S SV	ks	1,000	25,000	25,000
28	Matica špeciálna	ks	88,000	2,000	176,000
29	Skrutka čierna pozinkovaná 10x35	ks	88,000	1,950	171,600
30	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením hr. Po zhutnení 200 mm	m2	62,000		0,000
31	Železobetónový podklad pod žľaby hr. 200 mm B 20 C16-20	m2	62,000		0,000
32	Postrek asfaltový spojovací bez posypu s kamenivom bez cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	40,000	1,150	46,000
33	Podklad z asfaltu s rozprestrením a zhutnením AC 8, hr. Po zhutnení 50 mm	m2	51,000	14,000	714,000
34	Odvoz vybúraných hmôt, ich uloženie na skládku vrátane poplatkov	kpl	1,000		0,000

Celkom bez DPH

17 027,01 €